様式第１号（第６条関係）

  年   月   日

魚津市長  あて

申請者  住所

    氏名          ㊞

    電話番号

魚津市新規開業助成金交付申請書

 魚津市新規開業助成金の交付を受けたいので、魚津市新規開業助成金交付

要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

添付書類

・魚津中小企業相談所の発行する相談証明書

・その他関係書類

１  助成金の種類  入居費用助成・家賃等助成・改装費用助成

２  助成対象経費                   円

３  交付申請額

（２．に記載した額×1/2）

※  千円未満切捨て

                 円

４  助成期間

  （家賃等助成のみ）
    年   月  ～     年   月

５  新規開業を行う場所の所

在地

６  新規開業（予定）年月日